
 

 

POSTANOWIENIE NR 53/2020 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rzeczyca 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Rzeczyca.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 53/2020  

Komisarza Wyborczego  

w Skierniewicach II  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Rzeczycy Filia w Sadykierzu,  

Sadykierz 51, 97-220 Rzeczyca: 

 

1. Aleksandra Zofia Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), 

zam. Rzeczyca 

2. Elżbieta Dorota Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), 

zam. Rzeczyca 

3. Karolina Weronika Grzejszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Rzeczyca 

4. Katarzyna Barbara Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Grotowice 

5. Magdalena Katarzyna Owczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Sadykierz 

6. Hanna Krystyna Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), 

zam. Bartoszówka 

7. Dominika Przybyłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), 

zam. Rzeczyca 

8. Aldona Świderek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Brzozów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Rzeczycy Filia w Luboczy, Lubocz 3, 

97-220 Rzeczyca: 

 

1. Małgorzata Danuta Biniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Glina 

2. Małgorzata Jolanta Grot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sadykierz 

3. Andrzej Łukasz Jura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lubocz 

4. Jakub Korecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rzeczyca 

5. Weronika Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Lubocz 

6. Arkadiusz Mejer, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Gustawów 

7. Kinga Pietrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Brzeg 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Rzeczycy, ul. J. Kitowicza 4,  

97-220 Rzeczyca: 

 

1. Dominika Domagała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), 

zam. Rzeczyca 

2. Wiesława Krystyna Frączak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), 

zam. Rzeczyca 

3. Paweł Matuszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Tomaszów Maz 

4. Karolina Katarzyna Pytel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Roszkowa Wola 

5. Grażyna Iwona Sarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Glina 

6. Aneta Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Rzeczyca 

7. Stanisław Jakub Socha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), 

zam. Rzeczyca 

8. Natalia Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Rzeczyca 

9. Bogumiła Marianna Zawada, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Rzeczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Rzeczycy, ul. J. Kitowicza 4,  

97-220 Rzeczyca: 

 

1. Agata Chaber, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rzeczyca 

2. Cezary Adam Kaszuba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Tomaszów Maz 

3. Barbara Marianna Maciejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), 

zam. Rzeczyca 

4. Henryka Sypuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Bobrowiec 

5. Ewelina Małgorzata Wilczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żądłowice 

6. Ewa Bogusława Wójciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Rzeczyca 

 

 


		2020-06-15T15:07:51+0000




